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Velkommen til alle jer der mødt op her på Bork kro, til vores årlige generalforsamling i Bork Hytteby. 

 En særlig hilsen og velkommen til alle de ny ejere. 37 solgte hytter i 2020 og fra 2019 – nu 61 solgte 

Hytter. 

OMRÅDET 

Her i Bork Hytteby er vi henhørende under Lokalplan 49, som er ved at blive moderniseret, så den 

bliver lettere at fortolke. Grunden til at den ikke er udkommet i den nye udgave endnu, er at den 

afventer placeringen af vores Affaldsbeholdere. Vores affaldsordning vil fra den 1. Dec. 2022 

Bestå af 2 affaldsbeholdere, den nuværende til madaffald/restaffald og en ny 360 l. til 5 fraktioner 

PARPIR,PAP, METAL  og PLAST / MAD - DRIKKEKARTONER. 

Ang. Placering af affaldsbeholdere vil det blive drøftet under eventuelt. 

 

ET LILLE OPRÅB. Den enkelte grundejer ejer de 225 m2 

Alt andet jord (veje, stier, græsarealer og levende hegn ejes af RKSK og det er ikke tilladt at inddrage 

eller bearbejde disse arealer. Man kan finde lokalplan 49 på nettet. (der må dog  gerne slå græs) 

 

 Tak til alle som var mødt frem på arbejdsdagen. Vi fik fikset flydebroen som var punkteret, og ryddet 

op omkring Jollehavnen. I området fik vi Klippet træer, buske og malet bænke og legeredskaber. 

Der er ligeledes i Vinter perioden foretaget fældning af store træer rydning af buskads, og så er der 

udført genplantning. 

Der er i området med lige husnumre nogle problemer med overfladevand, Bestyrelsen arbejder på at 

finde en løsning på problemet. En evt. løsning kan være at overfladevand ledes til grøften mellem 

Hyttebyen og Blomsterparken. Det kræver dog en tilladelse fra RKSK,. som ikke er indhentet endnu 

Der er ligeledes indkøbt og opsat nye legeredskaber. Ny svævebane og gyngestativ til den store lege- 

Plads. Ny legeborg til den lille legeplads. 

Der skal lyde en stor tak, til alle som gør lidt for området. Siv- dag, samler affald og passer 

hundepose stativer. (Det gør at vores område ser godt ud) 

Postkassehus  

Bestyrelsen har fået pris på nyt liste- tag til postkassehuset prisen var dog så høj, så vi venter med at 

skifte taget, til arbejdsløn og materialepris har fundet normalt leje. 

Der er blevet drænet omkring posthuset, så der ikke længere står vand. 

 



 

 

 

 

 


